
Engparken og Daghjem Brande søger en erfaren
vagtplanlægger

 
Brænder du for at nørde i, at få vagtplaner til at gå op i en højere enhed, så de tilgodeser dine
kollegaers ønsker og samtidig matcher personaleressourcerne omkring vores beboere og borgere?
Så er du måske vores nye kollega.
 
Plejecenter Engparken og Daghjem Brande søger en vagtplanlægger til en fast stilling på 30-37
timer ugentligt pr.01.06.2025 eller snarest muligt. 
 
Du vil få en central rolle i den daglige drift, hvor du sikrer, at Engparken og Daghjemmet er dækket
bemandingsmæssigt og at vagtplanen understøtter en stabil drift, i tæt samarbejde med leder og
kollegaer. Din primære opgave er vagtplanlægning, men for at få et fagligt overblik og understøtte
kvaliteten, forventes det at du prioriterer at deltage i plejeopgaver i fornødent omfang.  
 
Din profil:

Sundhedsfaglig uddannet ●

 
Din arbejdsopgaver vil blandt andet være:

Daglig vagtplanlægning herunder dækning af fravær●

Koordinering og planlægning af personaleressourcer ●

Indberetning af afvigelser i vagtplanssystemet Optima●

Diverse IT-opgaver ved medarbejderoprettelse●

Planlægning af ferie, helligdage, kurser, mødeaktiviteter mv.●

Planlægge introduktion af nye medarbejdere i samarbejde med leder●

Deltage i plejeopgaver i fornødent omfang, for at få et fagligt overblik.●

 
Vi forventer:

At du har erfaring med vagtplanlægning, arbejdstidsregler og overenskomster●

At du kan arbejde målrettet, systematisk og struktureret med opgaverne og god til at holde

overblik

●

At du kan arbejde struktureret i forhold til deadlines og retningslinjer ●

At du har mod på at navigere i en omskiftelig hverdag med forandringer●

At du har flair for IT ●

At du har et stabilt fremmøde●

At du evner at formidle et tillidsfuldt og udviklende samarbejde i dagligdagen med borgere,

pårørende, kollegaer og øvrige samarbejdspartnere

●

At du er udadvendt og imødekommende med gode relationelle, kommunikative og

pædagogiske evner

●

 
Vi tilbyder:

En spændende og alsidig stilling●

En god introduktion●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling●

Tæt samarbejde med ledelsen om opgaveløsningen●

Dygtige kollegaer som er hjælpsomme, ansvarsfulde og med godt humør.●

En arbejdsplads med højt til loftet, hvor vi løfter i flok●

 
Lidt om os:
Engparken er et plejecenter beliggende i Brande, og rummer 45 plejeboliger. Engparken blev
bygget i 1998 og har nogle lyse og venlige boliger, som er velindrettet. Vi har fokus på det gode
hverdagsliv, hvor vi skaber trygge rammer tilegnet den enkelte beboer. Der er et meget aktiv
Daghjem og mange frivillige på Engparken. Vi arbejder ud fra Tom Kitwoods teori om
personcentreret omsorg, hvor fokus er på det gode hverdagsliv. Vi skaber trygge rammer tilegnet
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den enkelte beboer, og arbejder ud fra den rehabiliterende tankegang, så beboerne kan forblive
aktive.
 
Løn efter gældende overenskomst i henhold til aftale med forhandlingsberettiget organisation.
 
Vil du vide mere om stillingerne, er du meget velkommen til at ringe til:
Leder Pamathy Sivapalasundaram 21 59 92 90
 
Vi ansætter løbende og vil altid besvare din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 27-04-2025
 
Når vi ansætter personale inden for Sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
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